
Zarządzenie NR 0050.306.2016 
Wójta Gminy Nędza 

z dnia 31 sierpnia 2016 r. 
 
w sprawie zmiany Regulaminu Wynagradzania Pracowników w Urzędzie Gminy Nędza 
 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (j.t. Dz. U. z 2014r. poz. 1202 późn. zm.), art. 30 ust.1 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 77² ustawy z dnia 
26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (j.t. Dz. U. z 2014 r. poz. 1502 z późn. zm.) 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
 
W Regulaminie Wynagradzania Pracowników w Urzędzie Gminy Nędza stanowiącym załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 0050.146.2016 Wójta Gminy Nędza z dnia 01 kwietnia 2016r, wprowadza się 
następujące zmiany: 
 

1. w Załączniku Nr 4 do Regulaminu zmienia się treść tabeli. Tabela otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 


